¢ UniCredit

Leasing

HIRDETMENY
Az UniCredit Leasing Hungary Zrt. altal fogyaszték részére nyujtott
finanszirozas referencia kamatai

Referencia kamatok:

Az adott hdnapra érvényes referencia kamat a megel6z6 hénap utolsé munkanapjat 2
nappal megel&zb napon érvényes referencia kamat.

BUBOR referencia kamatok:

Ervényes 1 havi
2021. december 3,06%
2021. november 1,83%
2021. oktéber 1,65%
2021. szeptember 1,49%
2021. augusztus 1,20%
2021. julius 0,90%
2021. junius 0,80%
2021. majus 0,75%
2021. aprilis 0,75%
2021. marcius 0,75%
2021. februar 0,75%
2021. januar 0,75%
2020. december 0,75%
2020. november 0,75%
2020. oktéber 0,74%
2020. szeptember 0,60%
2020. augusztus 0,60%
2020. julius 0,74%
2020. junius 0,93%
2020. majus 1,05%
2020. aprilis 0,46%
2020. marcius 0,51%
2020. februar 0,16%
2020. januar 0,12%
2019. december 0,15%
2019. november 0,19%
2019. oktober 0,19%
2019. szeptember 0,25%
2019. augusztus 0,24%
2019. jalius 0,27%
2019. junius 0,16%
2019. majus 0,10%
2019. aprilis 0,13%
2019. marcius 0,10%
2019. februar 0,10%
2019. januar 0,08%
2018. december 0,13%
2018. november 0,13%
2018. oktober 0,11%
2018. szeptember 0,11%
2018. augusztus 0,11%
2018. julius 0,18%
2018. junius 0,11%
2018. majus 0,02%
2018. aprilis 0,02%
2018. marcius 0,01%

1/1



¢ UniCredit

Leasing

2018.

februar

2018. januar

2017.
2017.
2017.
2017.
2017.

december
november
oktober
szeptember
augusztus

2017. julius
2017. janius

2017.
2017.
2017.
2017.

majus
aprilis
marcius
februar

2017. januar

2016.
2016.
2016.
2016.
2016.

december
november
oktober
szeptember
augusztus

2016. jalius
2016. junius

2016.
2016.
2016.
2016.

majus
aprilis
marcius
februar

0,01%
0,03%
0,02%
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